

# کمیجان

## اعلام شرايط و تسهيلات جديد اسقاط خودروهاى فرسوده

رئيس ستاد نوسازى ناوگان حمل‌ونقل شرايط و تسهيلات جديد اسقاط خودروهاى فرسوده را اعلام کرد.

«مهران سالاریه» در سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) و در جمع خبرنگاران اظهار داشت: اواخر سال گذشته هیئت وزیران این‌نامه ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو را که مربوط به ضوابط و تسهیلات جدید خروج و اسقاط خودروهای فرسوده است، برای اجرا ابلاغ کرد.

وی ادامه داد: در این آیین‌نامه که در نوع خود بسیار پیشرفته و با درنظر گرفتن همه جوانب تدوین شده، شرایط خروج خودروهای فرسوده تسهیل و تلاش شده تا واقعیات قیمتی موجود در بازار در لحاظ شود تا مردم از نظر اقتصادی و قیمتی ترغیب به نوسازی خودروی خود شوند.

رئیس ستاد نوسازی ناوگان حمل‌ونقل گفت: از جمله مهم‌ترین تدابیر در حوزه سلسلی، منع تردد خودروهای فرسوده در کلاشپرهاکست، همچنین امکان تغییر پلاک این خودروها به پلاک کلاشپرها وجود نخواهد داشت.

سالاریه افزود: در بخش تدابیر تشویقی هم تسهیلات بانکی کافی برای نوسازی خودروهای فرسوده پیش‌بینی شده و همچنین مالکان خودروهای فرسوده در صورت ثبت‌نام درسیات و آغاز مراحل اسقاط تا زمان به نتیجه رسیدن اسقاط خودرو می‌توانند در کلاشپرها تردد داشته باشند. همچنین خردسازان موظف شده‌اند. ۲۰ درصد تولیدات خود را به طرح اسقاط خودروهای فرسوده اختصاص دهند و دولت هم یارانه غیر مستقیم خود را به این طرح ۳۰۰ درصد افزایش داده است.

او با اشاره به این موضوع که با توجه به افزایش بهای خودرو در بازار، اسقاط و تحویل خودروهای فرسوده برای مردم اقتصادی نبود، اظهار داشت: این نقش در آئین‌نامه جدید رف شده به گونه‌ای که، از طریق افزایش گواهی اسقاط تخصیص یافته به خودروهای فرسوده و محاسبه قیمت لاتشه، ارزش این خودروها با بهای بازار تطبیق داده شده است.

**هر گواهی ۲۵ میلیون تومان**

رئیس ستاد نوسازی ناوگان حمل‌ونقل در این باره توضیح داد: به عنوان مثال و درباره خودروهای سواری شخصی، گواهی تخصیص یافته به هر خودرو فرسوده از یک عدد به سه عدد رسیده که با توجه به ارزش ۲۵ میلیون تومانی هر گواهی، رقم مناسبی برای صاحب خودرو محسوب می‌شود. اگر سن خودرو سواری بین ۲۰ تا ۲۵ سال باشد سه گواهی اسقاط، سن ۲۵ تا ۳۰ سال دو گواهی اسقاط و سن بیشتر از ۳۰ سال یک گواهی اسقاط دریافت می‌کند. سالاریه افزود: درباره خودروهای سواری وارداتی، روال قبلی این بود کسه به ازای واردات دو خودرو سواری باید یک گواهی اسقاط تحویل می‌شد اما در آئین‌نامه جدید، میزان ارزیزی و رتبه مصرف ارزیزی مملکت ملاک دریافت گواهی اسقاط قرار می‌گیرد. برای خودروهای تجاری کار کرده هم ضوابطی در این آئین‌نامه دیده شده، به گونه‌ای که اگر عمر این خودروها تا دو سال باشد، معادل ۳۵ درصد ارزش، گواهی اسقاط دریافت و اگر عمر آن بین دو تا پنج سال باشد این رقم به ۵۰ درصد افزایش خواهد یافت. سالاریه با اشاره به اینکه برای خودروهای برقی هم تسهیلات خوبی در آئین‌نامه ماده ۱۰ پیش‌بینی شده است، گفت: در این آئین‌نامه خودروهای تمام برقی که برای حمل‌ونقل عمومی استفاده می‌شود از پرداخت عوارض نوسازی معاف است. همچنین درباره خودروهای سواری برقی، واردات هر هشت دستگاه خودرو نیاز به یک گواهی اسقاط خواهد داشت. خودروهای هیبریدی وارداتی هم ره سه خودرو نیازمند یک فقره گواهی اسقاط است.

رئیس ستاد نوسازی ناوگان حمل‌ونقل درباره ضوابط خروج موتورسیکلت‌های فرسوده هم افزود: با توجه به اینکه میزان آلاینده‌گی موتورسیکلت‌های فرسوده نسبت به خودروهای فرسوده ۱۴ برابر است در سال جاری تحول خوبی را در زمینه خروج موتورسیکلت‌های فرسوده شاهد خواهیم بود به گونه‌ای که موتورسیکلت‌ها در اولویت پرداخت تسهیلات خروج خودروهای فرسوده در کلاشپرها خواهند بود.

### افزایش ۱۱۹ هزار میلیارد تومانی اعتبارات رفاهی در بودجه ۱۴۰۳

نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: در بودجه ۱۴۰۳ کل اعتبارات بخش رفاهی ۶۲۶ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده که نسبت به سال گذشته ۱۱۹ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است.

علی‌اصغر باقرزاده در گفت‌وگو با ایرنا، درباره اعتبارات حوزه زیرساخت‌های فنی و تخصصی بخش سلامت در بودجه ۱۴۰۳ اظهار داشت: کل اعتبارات بخش سلامت در بودجه حدود ۴۰۹ هزار میلیارد تومان است که نسبت به سال گذشته ۲۹ درصد رشد کرده، در بودجه سال جاری ۲۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار تملک دارایی شامل ۲۱ هزار میلیارد تومان اعتبار ارزش افزوده و ۷۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار پویوست یک یک برای طرح‌های بهداشتی و عمرانی اختصاص یافته است؛ همچنین در بخش دانش‌جویی ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای کمک به تغذیه دانشجویی تعیین شده که نسبت به سال قبل رشد حدود ۶۶ درصد را تجربه کرده است.

این نماینده مجلس درباره اعتبارات بخش رفاه در بودجه ۱۴۰۳، توضیح داد: کل اعتبارات بخش رفاهی حدود ۶۲۶ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده که نسبت به سال گذشته ۱۱۹ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است؛
وی در پاسخ به اینکه در بخش رفاهی بودجه، برای صندوق‌ها چه میزان اعتبار تخصیص داده شده است، گفت: اعتبارات صندوق‌ها از ۳۳۰ هزار میلیارد تومان با ۲۲ و نیم درصد رشد به ۴۰۵ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. البته کل مصارف صندوق‌ها حدود ۵۱۳ هزار میلیارد تومان است که قاعدتاً باید ۱۰۸ هزار میلیارد تومان را از محل کسور و عواید سرمایه‌گذاری بیاورند و چون قادر به تأمین سهم آورده خود نیستند همواره برای کمک به درصد مصارف صندوق‌ها را از بودجه عمومی پرداخت می‌کند.

نوع سکه	قیمت بازار (به تومان)
سکه تمام طرح جدید	۴۳/۰۰۰/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۴۰/۲۰۰/۰۰۰
نیم سکه	۲۵/۰۰۰/۰۰۰
ربع سکه	۱۵/۰۰۰/۰۰۰
گرمی	۷/۰۰۰/۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۳/۲۶۵/۰۰۰
بورس	
شاخص کل بورس تهران	۲/۳۱۶/۸۲۰
شاخص هموزن	۷۷۳/۳۲۰
دلار (توافقی)	۴۲/۰۰۰
یورو (توافقی)	۴۴/۵۲۰
پوند	۵۱/۸۱۰
لیبر ترکیه	۱۱/۴۱۰
درهم امارات	۴/۰۰۰
هزار دینار عراق	۳۲/۰/۲۰
بورس	
دلار (توافقی)	۴۲/۰۰۰
یورو (توافقی)	۴۴/۵۲۰
پوند	۵۱/۸۱۰
لیبر ترکیه	۱۱/۴۱۰
درهم امارات	۴/۰۰۰
هزار دینار عراق	۳۲/۰/۲۰

**عضو اتاق بازرگانی ایران گفت: موج هیجانی و صعودی قیمت ارز با توجه به تنش‌های سیاسی و منطقه‌ای محدود و گذرا بود و تقریباً بلافاصله فروکش کرد.**

«علی‌اصغر زبردست» در گفت‌وگو با ایسنا، با توجه به نمایش اقتدار نظامی ایران با نام وعده صادق و بازخودهای جهانی اظهار کرد: بی‌تردید نباید تاثیر این تنش منطقه‌ای را بسر بازار نادیده گرفت، اما این مسئله تاثیر آجتانی بر افزایش نرخ ارز نداشت و برخلاف فشارهای و پیش‌بینی‌های قبل از عملیات، روند قیمتی چندان دچار نوسان طولانی و عمیقی نشد.

وی ادامه داد: مطمئنا با آرام شدن منطقه و عدم بروز تنش‌های جدید می‌توانیم منظم ثبات بیشتری در بازار ارز باشیم، البته فعلا با عدم واکنش رژیم صهیونیستی به عملیات وعده صادق مواجه هستیم که همین موضوع نیز می‌تواند قیمت

ارز را در یک کانال مشخص و ثابت نگه دارد. زبردست تصریح کرد: ما در شب انجام عملیات وعده صادق تا ساعات بامدادی روز بعد، شاهد افزایش قیمت دلار تا ۷۰ هزار تومان بودیم که این موج هیجانی ناشی از تنش‌های سیاسی به سرعت فروکش کرد و دلار دوباره به کانال‌های قبلی بازگشت. عضو کمیسیون تسهیل تجارت و مدیریت واردات اتاق بازرگانی ایران افزود: معتمد اعلام عدم حمایت آمریکا از رژیم صهیونیستی در حمله و پاسخ احتمالی به ایران نیز در کاهش قیمت ارز تاثیرگذار بود که مطمئنا این موضع‌گیری آمریکایی‌ها به دلیل توان بالای ایران در مواجهه با تنش‌های منطقه‌ای صورت گرفته است.

زبردست با اظهار امیدواری به کاهش بیشتر قیمت ارز در روزهای آتی گفت: قطعاً اگر شرایط به همین گونه پیش برود می‌توان امیدوار بود که کاهش قیمت ارز ادامه‌دار باشد؛ چراکه با اعلام موضع

شد اما به دلیل وجود ایراداتی به مجلس برگشت. نهایتاً به مجمع رفت. اگرچه درباره کارشناسی نبودن ایرادات مجمع گفتنی‌هایی وجود دارد، علی‌ال‌حال طرح مذکور پس از طی زمان طولانی حالا با انجام کارنامه خود ثبت کند.

رای‌گیری نهایی برای طرح مالیات بر سوداگری

پس از رفع ایرادات شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام در دستور کار این هفته مجلس گنجانده شده است. مجلس یازدهم در آخرین روزهای کاری خود می‌تواند با تصویب این طرح مالیاتی ضد دلالتی، نقطه درخشانی در کارنامه خود ثبت کند.

رسیدگی به جزئیات طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی از سال‌های گذشته مطرح بود ولی در دولت قبل به پهنه‌های مختلف جلوی بررسی آن در مجلس گرفته شد. این طرح با موافقت دولت سیزدهم، در اول دی ماه ۱۴۰۱ در دستور کار جلسات علنی مجلس قرار گرفت اما به دلیل آغاز رسیدگی به لایحه بودجه ۱۴۰۲، رسیدگی به این طرح متوقف شد. رسیدگی به این طرح در بهار سال گذشته در مجلس پایان یافت و راهی شورای نگهبان

## اقتصادی

**نایب‌رئیس اتاق بازرگانی ایران و سوریه:**

# موج هیجانی قیمت دلار فروکش کرد

آمریکا نسبت به وعده صادق و عدم پاسخ احتمالی رژیم صهیونیستی، دلیلی برای نگرانی بیشتر مردم و فعالان اقتصادی در بازار وجود ندارد. وی در پایان ادامه داد: بی‌تردید نوسانات اخیر ارزی دلیل سیاسی دارد، وگرنه افزایش عجیب قیمت دلار در عرض یک شب، هیچ توجیه منطقی و اقتصادی ندارد.

**برخی از هیج تلاشی برای سفته‌بازی**

**دریغ نمی‌کنند**

«شعبان فروتن»، عضو هیئت‌رئیسه اتاق بازرگانی ایران و عراق هم در گفت‌وگو با خبرنگاری تسنیم، با تأکید بر اینکه نوسان اخیر نرخ ارز به هیچ عنوان با وضعیت کنونی اقتصاد همخوانی ندارد، گفت: مدت‌هاست به وضوح شاهد آن هستیم که تمام نیاز ارزی واردات با نرخ نیما از سوی بانک مرکزی تأمین شده و واقعا غیر منصفانه است که در روند و افزایش قیمت‌ها بانک مرکزی را مقصر اصلی معرفی کرد.

## فرصت تاریخی مجلس یازدهم برای تصویب طرح مالیات بر سوداگری

خاندوزی؛ سخنگوی اقتصادی دولت با قدردانی از مجلس برای تصویب طرح مالیات بر سوداگری اظهار داشت: «جریان‌هایی که منافعشان از مالیات بر عایدی سرمایه به خطر می‌افتد در حال تصویرسازی غلط هستند و تصویری که از این سئمه ارائه می‌دهند فرسنگ‌ها با واقعیت فاصله دارد. امروز بیش از ۱۷۰ کشور دنیا این پایه مالیاتی را نه برای کسب درآمد بلکه برای کنترل سوداگری اجرا می‌کنند و ما سال‌ها از این کار عقب هستیم.» وی نتیجه گفتل از این نوع مالیات‌ستانی را منفعت بردن سوداگران از بازار دارایی‌ها طی سالیان گذشته و حرکت جریان نقدینگی به سمت فعالیت‌های غیرمولد عنوان کرد

کسب شد حوزه سفته‌بازی و دلالتی رونق بگیرد و تا تعادل به سفته‌بازی در این بازارها کاهش یابد. اینکه چه گروه فعالیت‌هایی و تحت چه شرایطی مشمول مالیات بر سوداگری می‌شوند به تفصیل در این طرح بیان شده است اما نکته دارای اهمیت اینکه از زمان تصویب این طرح مجلس سینه‌افکنی جریان‌های سوداگر نسبت به آن شدت گرفته است. در این رابطه، سالل گذشته، سیداحسان

<b>کارشناس انرژی مطرح کرد</b>
<b>نقش دیپلماسی دولت سیزدهم در شکستن رکورد ۶ ساله صادرات نفت</b>
استراتژی‌ک، هوشمندی دیپلماسی کشور و در نهایت تمرکز بر سیاست‌های جدید در تعامل فعال با شرکای جهانی ایران دارد. با این هدف که در حوزه بازارهای در دسترس برای پیشبرد رشد صادرات و به حداکثر رساندن بارزه اقتصادی، گام برداشته شود.
<b>رکوردشکنی سرمایه‌گذاری خارجی در بخش انرژی</b>
وی بیان کرد: علاوهبر گسترش چشمگیر فروش نفت، ایران در زمینه جذب سرمایه‌گذاری خارجی در بخش نفت و گاز نیز گام‌های مهمی برداشته و طی سال گذشته به عنوان یک مقصد کلیدی برای سرمایه‌گذاران خارجی مطرح شده است.
جامع با اشاره جذب سرمایه‌گذاری خارجی در بخش انرژی ایران، گفت: رکوردشکنی سرمایه‌گذاری خارجی در بخش انرژی ایران که در یک‌سال گذشته به ۵۵ میلیارد دلار رسیده، نمونه‌ای از شتاب مثبت
<b>سخنگوی صنعت آب خیر داد</b>
<b>دریافت ۴۰ میلیون مترمکعب از حق آبه هیرمند</b>

۹ درصد کاهش یافته و میزان خروجی سدها تقریباً مشابه سال گذشته است و اکنون ۶۲درصد حجم مخازن پر هستند که چهار درصد با حداکثر متوسط پنج سال اخیر فاصله داریم. حجم مخازن سدها معادل ۳۱ میلیارد مترمکعب بوده که این عدد تقریباً مشابه سال قبل است. وی وی خصوص بارندگی‌های اخیر در استان سیستان و بلوچستان سیلاب‌زده کرد، ورودی سدهای استان سیستان و بلوچستان حدود ۷۰۰ میلیون مترمکعب است که عمدتاً در بلوچستان جنوبی متمرکز بوده و در هر مخزن گزین زورده‌های در حدود ۱۳۵ میلیون مترمکعب بوده است.

**بارش ۵۰درصد سل فقط در ۴۸ ساعت**

قاسم‌زاده حداکثر نقطه بارش در مناطق جنوبی کشور در حدود ۳۰۰ میلیمتر خواند و گفت: این میزان حدود دو تا سه برابر متوسط کل سال ای این ایستگاه است که در یک بارش ۴۸ ساعته رخ داده است؛ طبیعتاً این میزان بارش

### ضرورت هشیاری مجلس

## درباره اعطای رانت مالیاتی به شرکت‌های بزرگ

در همین راستا سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به تصویب یک فوریت اصلاح بند «س» تبصره ششم قانون بودجه گفت: امیدواریم در مجلس یازدهم بند قانون بودجه را به نحوی اصلاح کنیم که در عمل مانع سرمایه‌گذاری‌های افراد در بازار سرمایه به‌خصوص شرکت‌ها و صندوق‌ها با درآمد ثابت نشود. لزوم به ذکر است ساماندهی مالیات شرکت‌های بزرگ و این موضوع، صندوق‌های بورسی برای بار اول توسط وزیر اقتصاد در سال گذشته مطرح شد و هم اکنون باید دید واکنش وزارت اقتصا به این موضوع چیست؟

یکی از انتقاداتی که به بند س تبصره ششم قانون بودجه سال ۱۴۰۲ از سمت برخی از فعالان بازار سرمایه وارد می‌شود، این است که این سیاست، سیاستی ضد تولیدی است. همچنین از طرفی اخذ مالیات از این صندوق‌ها منجر به خروج نقدینگی از آن‌ها می‌شود.

**صفحه ۴**

**سه‌شنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۳**

**۱۴ شوال ۱۴۴۵ – شماره ۲۳۵۶۱**

با وجود ممنوعیت بنگاه‌داری بانک‌ها **استقلال و پرسپولیس واگذار شدند**
واگذاری سهام باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس انجام شد و دو باشگاه بر طرف‌دار کشور، مالکان جدید خود را شناختند؛ هر چند بانک‌ها حق بنگاه‌داری ندارند.

به گزارش ایسنا، طبق اعلام فرابورس، مزایده رسمی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، دبروز در بازار پایه فرابورس آغاز شد تا به طور رسمی ۸۵ درصد از سهام سرخانی‌ها به خریداران جدید واگذار شود. در همین راستا بلوک ۸۵ درصدی استقلال و پرسپولیس معامله شدند.

**قیمت هر سهم استقلال و پرسپولیس چند؟**

به گفته معاون واگذاری سهام و دارایی‌های خصوصی‌سازی، برای باشگاه استقلال قیمت هر سهم ۳۰۴۶ ریال با ارزش پایه کل تقریباً ۲۷۹۲ میلیارد تومان در نظر گرفته شد. برای باشگاه پرسپولیس نیز قیمت هر سهم ۳۵۸۰ ریال با ارزش پایه کل تقریباً ۲۲۰۰ میلیارد تومان معامله شد. محدود قامت، معاون واگذاری سهام و دارایی‌ها سازمان خصوصی‌سازی درباره فرایند واگذاری استقلال و پرسپولیس تصریح کرد: مقدمات و تشریفات مربوط به انعقاد قرارداد و وارزب نقدی انجام و بعد از طی این مراحل قطعیّت معامله در سامانه معاملات فرابورس انجام می‌شود و انتقال سهم بین مالکین قبلی سهام که وزرات ورزش و جوانان است و خریداران فعلی صورت می‌گیرد.

گفتنی است؛ براساس هماهنگی‌های انجام شده، ۸۵ درصد از سهام باشگاه استقلال از سوی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس و شرکت‌های تابعه آن شامل شرکت‌های پتروشیمی شهید تندگویان، بوعلی، پارس و بندرام خمینی و همین مقدار از سهام باشگاه پرسپولیس نیز توسط بانک‌های شهر، ملت، تجارت، صادرات، رفاه و اقتصاد نوین انتقال پیدا کرده است.

**جزئیات معامله ۶ هزار میلیاردی سرخ‌آبی‌ها**

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد درخصوص واگذاری استقلال و پرسپولیس گفت: ۸۵ درصد سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، دبروز به بخش غیردولتی واگذار شد. با توجه به پایان مهلت AFC مقرر شد که با مشارکت طلبین مجموعه‌های اقتصادی یعنی کنسرسیومی از بانک‌های غیردولتی و کنسرسیومی از صنایع پتروشیمی ذیل عنوان پتروشیمی خلیج‌فارس این اتفاق رخ دهد که این اتفاق دبروز صبح در فرابورس ایران محقق شد.

از درخصوص قیمت واگذاری استقلال و پرسپولیس گفت: طبق اطلاعاتی که فرابورس اعلام کرده است، ارزش نهایی سهام این دو باشگاه برای استقلال به‌ازر تقریبی ۲۸۰۰ میلیارد تومان و پرسپولیس به‌ارزش ۲۲۰۰ میلیارد تومان نهایی شد. امیدوار هستیم فردا چهارشنبه و در یک مراسم رسمی قطعی‌سازی انجام شود. وزیر اقتصاد در مورد روند پرداخت پیش‌بینی شده با این شرکت خریداران اعلام کرد: با توجه به اینکه ۱۰ درصد معامله باید به‌صورت نقدی و ۹۰ درصد دیگر به‌صورت اقساطی انجام شود بخش نقدی قطعی شد و بخش اقساطی براساس بازه‌های شش ماهه توسط سهامیودها پرداخت خواهد شد. وی ادامه داد: تلاش دولت این بود که هم‌زمان با اینکه یک بار برای همیشه موضوع مالکیت را حل می‌کند بود که شفافیت مالی، اقتصادی و مدیریت را هم حل‌وفصل کند. به همین دلیل مقرر شده است تا زمانی که مسئله درآمد پایدار ناشی از حق بخش به سرانجام برسد (که مسئله را با مشکل اسکان تری حل خواهد کرد) جریمه آسیایی را به فرصتی برای اصلاح ساختار مدیریت باشگاهها تبدیل کنیم. گفتنی است، پرسپولیس در حالی به بانک‌ها واگذار شده که آنها حق بنگاهداری ندارند و بهتر بود به مجموعه دیگری واگذار می‌شد. ضمن اینکه محاسبه قیمت این دو باشگاه بر اساس دارایی‌ها و اموال، اشتباه است چرا که ارزش برند این دو باشگاه برطرف‌دار کشور، بسیار بالاتر از شرکت‌های دارای اموال و درآمد نجومی است و شاید کمتر شرکتی در ایران، دارای چنین برندهایی باشد.

### مرکز آمار ایران اعلام کرد افت تورم سالانه بخش صنعت به کانال ۲۰ درصد

مرکز آمار ایران اعلام کرد: در اسفندماه ۱۴۰۲، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت در دوازده ماه منتهی به این ماه نسبت به دوره مشابه در سال قبل، ۲۹ و ۹ درصد بوده که در مقایسه بهمن ماه سال گذشته نیم واحد درصد کاهش داشته است.

به گزارش مرکز آمار ایران، در اسفند ماه ۱۴۰۲، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت در دوازده ماهه منتهی به این ماه نسبت به دوره مشابه در سال قبل، ۲۹ و ۹ درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل کاهش داشته است. به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات صنعتی به ازای تولید کالاهاى خود در داخل کشور، در دوازده ماه منتهی به اسفندماه ۱۴۰۲ نسبت به دوره مشابه سال قبل، ۲۹ و ۹ دم درصد افزایش داشته است. در این ماه بیشترین تورم سالانه با ۶۸ درصد مربوط به گروه «ساخت ماشین‌آلات و تجهیزات طبقه‌بندی نشده در جای دیگر» و کمترین تورم سالانه با ۱۷ و نیم درصد مربوط به گروه «ساخت کاغذ و محصولات کاغذی» است.

در اسفند ماه ۱۴۰۲، شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت ۱۱۰۱ است که نسبت به ماه قبل (تورم ماهانه)، یک و هفت دهم درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه)، ۲۴ و شش دهم درصد افزایش داشته است.

در همین ماه درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت نسبت به ماه قبل (تورم ماهانه)، هفت و یک دهم درصد بوده که در مقایسه با ماه قبل چهار دهم واحد درصد افزایش داشته است.

به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات صنعتی به ازای تولید کالاهاى خود در داخل کشور، در اسفند ماه ۱۴۰۲ نسبت به ماه قبل، یک و هفت دهم درصد افزایش دارد. در این ماه بیشترین تورم ماهانه با چهار و هفت دهم درصد مربوط به گروه «ساخت تجهیزات برقی» و کمترین تورم ماهانه با یک دهم درصد مربوط به گروه «ساخت کاغذ و محصولات کاغذی» است. همچنین در این ماه گروه «ساخت فرآورده‌های نئون و نیتاگو» با تورم صفر درصد مواجه بوده است. در اسفند ماه ۱۴۰۲، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه)، ۲۴ و شش دهم درصد بوده که در مقایسه با ماه قبل دو واحد درصد افزایش داشته است. در واقع میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات صنعتی به ازای تولید کالاهاى خود در داخل کشور، در اسفند ماه ۱۴۰۲ نسبت به ماه مشابه سال قبل، ۲۴ و شش دهم درصد افزایش داشته است. در این ماه بیشترین تورم نقطه به نقطه با ۵۵ و هشت دهم درصد مربوط به گروه «ساخت ماشین‌آلات و تجهیزات طبقه‌بندی نشده در جای گروه» و کمترین تورم نقطه به نقطه با چهار و هفت دهم درصد مربوط به گروه «ساخت فلزات پایه» است.

<b>نیازمندی های کمیجان</b>	
<b>ادامه از صفحه ۶</b>	
<b>آگهی‌های مشغولی</b>	
<b>کارت مشخصات و پلاک انتظامی سواری پژو پارس به شماره انتظامی ۳۲۱ ۵۵۳</b>	<b>برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت هوندا ۱۲۵ به شماره پلاک ۳۴۴-۳ ۱۰۵۳</b>
<b>شماره ۸۳۱ محل ۲۲۱ موتور ۵۷۵</b>	<b>به رنگ قرمز-ژد ۱۰۵۳</b>
<b>شماره موتور ۱۱۶۱۱۰۹</b>	<b>شماره شاسی ۱۱۶۱۳۳۰</b>
<b>شماره شاسی ۱۱۶۱۳۳۰</b>	<b>به نام علی احمدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.</b>
<b>اعتبار ساقط است.</b>	